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PDF, günlük yaşam çalışmalarımızda maruz kalacağımız bir belgedir. PDF dosyaları yayınlarda, literatürde ve edebi kayıtlarda yaygın olarak kullanılmaktadır. Hatta bazı kullanıcılar, PDF dosyalarının güvenliği için PDF şifresini bile ayarladı. Şirkette, birçok önemli belgenin de bu dosya için bir şifre belirlemesi durumunda başkaları tarafından sızdırılmasından korkuyor. Sonra, bu ürünü işlevsel SanPDF’ye tanıtacağım.




SanPDF
araçlar PDF’den Word’e (.doc, .docx), PDF’den Excel’e gibi birçok özelliğe sahiptir.
(.xls, .xlsx), PDF’den PPT’ye (.ppt, .pptx), Word’den PDF’ye, Excel’den PDF’ye, PPT’den PDF’ye,
ve PDF, JPEG, PNG, BMP görüntü, PDF bölme veya birleştirme. Sonra, ben tanıtacağım
SanPDF aracındaki PDF dosyalarının şifresini çözme işlevi. Umarım sana yardım edebilirim
ve iş verimliliğinizi ve öğrenim verimliliğinizi arttırın. SanPDF yazılımı
kullanmak ücretsiz, size işlevselliğini indirmek ve kullanmak anlatacağım
aracı.




1. Bir tarayıcı açın ve web sitemize girinsanpdf.comdaha sonra ürünlerimizin ana sayfasına gidin ve ürünlerimizin müşterisini indirmeye başlamak için “Şimdi İndir” düğmesine tıklayın.








2.
İndirme işlemi tamamlandıktan sonra dosyayı açın, yüklemeye başlayın.
istemciler.








3.
Yükleme tamamlandıktan sonra, kurduğunuz konumu bulun ve
Ürünümüzü açın.








4.
İstemciye girdikten sonra, “PDF Unlock” u bulun ve Aç’ı tıklayın.








5.
Şifresini çözmek istediğiniz PDF dosyasını bulmak için Aç düğmesini ve Seç düğmesini tıklatın.
şifresini çözülmüş şifreyi girin.








6.
PDF dosyasını şifre çözme işleminden sonra kaydetmek için “Şifre çöz ve kaydet” i tıklayın.








7. İşlem tamamlandığında, şifresi çözülmüş dosyayı görüntülemek için “Dizini Aç” düğmesine tıklayın.




Bu
Size sunduğum SanPDf aracını nasıl kullandığım. SanPDF’yi kullanma
aracı, verimliliği artırabilir ve iş, yaşam veya çalışma için bize zaman kazandırabilir.
Zamanın geri kalanında daha fazla şey yapabiliriz ve kullanımı çok faydalıdır.
SanPDF araçları ayrıca sadece PDF işlevinin şifresini çözmekle kalmaz
herkese resmi web sitemize dikkat etmeleri için hoş geldiniz




SanPDF
hızlı, kolay ve konforlu
ve ihtiyaçlarınızı istediğiniz zaman, istediğiniz yerde karşılayabilirsiniz.




SanPDF hesabına nasıl kayıt olabilirim?




Hesabınızı ziyaret ederek kayıt olabilirsiniz.sanpdf.comweb sitesi ve ana sayfa gezinme çubuğundaki “Kayıt” butonuna tıklayın.




SanPDF VIP servisini satın almadıysam, dönüştürülmüş olanı yayınlayacağım
dosya? Üzerinde filigran var mı?




olup olmadığını
kayıtsız bir kullanıcı, kayıtlı bir kullanıcı veya bir satın almış olan
VIP servisi, herhangi bir reklam veya filigran eklemek için SanPDF dönüştürücüyü kullanmayacağız
dönüştürülen belgelerinize




Biz
İnternet kullanıcıları için uygun, akıllı ürünler yaratma konusunda kararlıdır.
Yaşamınız ve ofisiniz için uygulama yazılımı geliştirmeyi umuyoruz
teknolojik yenilik ve insanlaştırılmış tasarım kavramları. Size yardım etmek istiyoruz
daha verimli çalışın, yaşamınıza daha fazla kolaylık getirin ve yaşamınızı kolaylaştırın
daha renkli.
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